A kettos konyvvitelt vezeto egyéb szervezet
m nd| | egyszeriisitett beszamoléja és kozhasznuisagi melléklete | PK-142

Torvényszék: Targyév:

01 Févarosi Torvényszék | [2]0]1]4]

Bekiild6 adatai (akinek az ligyfélkapujan keresztil a kérelem bekiildésre keriil)

El6tag Csaladi név Els6 uténév Tovabbi uténevek
Viselt név: | | [Kaposi | [Erika | | |
Sziiletési név: [Kaposi | [Erika | | |
Anyja neve: |Metél | |Margit | | |
Sziiletési orszag neve: |Magyar |
Szilletési telepiilés neve:  [Budapest |
Sziiletési ideje: [1]o]6]4]—[0]2]—[1]4]

Szervezet neve:

Police Caritas Alapitvany

Szervezet székhelye:

Iranyit6szam: E@ Telepiilés: |Budapest |
Kozteriilet neve: |Ajtc’>si Diirer | Kozteriilet jellege:
Bejegyz6 hatarozat szama: olg -|P|KH6|6|6[9|2| V|1|91911|/|2M

Nyilvantartasi szam: [o]1]—{o]1]—[6]6]6]9]2] [ |

Stervezetadsszama: o [afal7[al-[[-[a2

Képviselé neve: Sz6él J6zsef

Képvisel6 alairasa:

Keltezés:

Budapest (2lo]1]s|—[o]=|—[2]]
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A kettos konyvvitelt vezeto egyéb szervezet

egyszeriisitett beszamoloja és kozhasznusagi melléklete | PK-142
Szervezet neve:
Police Caritas Alapitvany
Az egyszeriisitett éves beszamol6 mérlege (Adatok ezer forintban.)
El6z6 év El6z6 év Targyév
helyesbitése
ESZKOZOK (AKTIVAK)
A. Befektetett eszk6zok
I. Immateridlis javak
Il. Targyi eszkdzok
I1l. Befektetett pénziigyi eszkdzok
B. Forgoeszkdzok 9 285 7 220
I. Készletek
Il. Kbvetelések 117
. Ertékpapirok
IV. Pénzeszkozok 9 285 7 103
C. Aktiv id6beli elhatarolasok 28 8
ESZKOZOK OSSZESEN 9313 7 228
FORRASOK (PASSZIVAK)
D. Sajat t6ke 9 064 7121
I. Indul6 t6kel/jegyzett t6ke 900 900
Il. T6kevaltozas/eredmény 10 226 8 164
Il. Lekotott tartalék
IV. Ertékelési tartalék
V. Targyévi eredmény alaptevékenységhdl -2 062 -1943
VI. Targyévi erdemény vallalkozasi tevékenységhdl
E. Céltartalékok
F. Kotelezettségek 249 107
I. Hatrasorolt kotelezettségek
Il. Hosszu lejaratu kotelezettségek
Ill. Rovid lejaratd kételezettségek 249 107
G. Passzivid6beli elhatarolasok
FORRASOK OSSZESEN 9313 7 228
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A kettos konyvvitelt vezeto egyéb szervezet
egyszerisitett beszamoldéja és kozhasznusagi melléklete

PK-142

Szervezet neve:

Police Caritas Alapitvany

Az egyszeriisitett éves beszamol6 eredmény-kimutatasa

(Adatok ezer forintban.)

Alaptevékenység

Véllalkozasi tevékenység

Osszesen

el6z6 év

el6z6 év
helyesbitése

targyév | el6z6 év el6z6 év
helyesbitése

targyév

el6z6 év

el6z6 év
helyesbitése

targyév

1. Ertékesités netté arbevétele

2. Aktivalt sajat teljesitmények
értéke

3. Egyéb bevételek

324

262

324

262

- tagdij, alapitotdl kapott
befizetés

- tAmogatasok

324

262

324

262

- adomanyok

4. Pénziugyi miveletek bevételei

124

126

124

126

5. Rendkivlli bevételek

43

43

ebbdl:

- alapit6tol kapott befizetés

- tAmogatasok

A. Osszes bevétel (1+2+3+4+5)

448

431

448

431

ebbdl: kbzhasznu tevékenység
bevételei

448

388

448

388

6. Anyagijellegl raforditasok

210

141

210

141

7. Személyi jellegl raforditasok

2 300

2233

2 300

2233

ebbdl: vezetd tisztségviselk
juttatasai

8. Ertékcsokkenési leiras

9. Egyéb raforditasok

10. Pénzugyi miveletek
raforditasai
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A kettos konyvvitelt vezeto egyéb szervezet
egyszeriisitett beszamolodja és kozhasznuisagi melléklete

PK-142

Szervezet neve:

Police Caritas Alapitvany

Az egyszeriisitett éves beszamol6é eredmény-kimutatasa 2.

(Adatok ezer forintban.)

Alaptevékenység

Vallalkozasi tevékenység

Osszesen

el6z6 év
helyesbitése

el6z6 év

targyév

el6z6 év

el6z6 év el6z6 év

helyesbitése

targyév

helyesbitése

el6z6 év

targyév

11. Rendkivili raforditasok

B. Osszes réaforditas
(6+7+8+9+10+11)

2510

2374

2510

2374

ebbdl: kbzhasznu tevékenység
raforditasai

2510

2374

2510

2374

C. Add6zas el6tti eredmény (A-B)

-2 062

-1 943

-2 062

-1 943

12. Addfizetési kotelezettség

D. Adb6zott eredmény (C-12)

-2 062

-1 943

-2 062

-1 943

13. Jévahagyott osztalék

E. Targyévi eredmény (D-13)

-2 062

-1 943

-2 062

-1 943

Tajékoztaté adatok

A. Kdzponti koltségvetési
tAmogatas

B. Helyi 6nkormanyzati
koltségvetési tamogatas

C. Az Europai Unio strukturalis
alapjaibdl, illetve a Kohéziés
Alapbdl nyujtott tamogatas

D. Normativ tAmogatas

E. A személyi jévedelamado
meghatarozott részének ad6z6
rendelkezése szerinti
felhasznalasarol szol6 1996. évi
CXXVI.térvény alapjan kiutalt
0sszeg

324

262

324

262

F. Kbzszolgaltatasi bevétel

Az adatok kdnyvvizsgalattal ala vannak tamasztva.

Konyvvizsgaléi zaradék

|:| Igen

|X| Nem
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A kettos konyvvitelt vezeto egyéb szervezet
egyszeriisitett beszamolodja és kozhasznisagi melléklete | PK-142

1. Szervezet azonosité adatai

1.1 Név

Police Caritas Alapitvany

1.2 Székhely

Iranyitészam: E@ Telepalés: |Budapest |

Kozterllet neve:

|Ajtc')si Diirer | Kozteriilet jellege: |sor |

Hazszam: |27IA | Lépcs6haz: I:’ Emelet: I:’ Ajté: I:I
1.3 Bejegyz6 hatarozat szama: , [6]6]e]9]2] J/[2][e]e]1] I

1.4 Nyilvantartasi szam: |0]1}—|011}—|6|616I9I21 I I

1.4 Szervezet adészama:  [1]o][7]o[[1]o]7[4] _ —[4]2]

1.6 Képvisel6 neve:

|Szé| Jozsef

2. Targyévben végzett alapcél szerinti és k6zhasznu tevékenységek bemutatasa

A Police Caritas Alapitvany tobb mint 20 éves multra visszatekinitd tevékenysége sordn az eredeti
célkitiizéseit megtartva - rend&ri szolgalat soran életiiket vesziett vagy sllyos egészségkiarosodas szenve-
dett renddrok illetve csaladtagajaik megsegitése, nyugdllomanyba vonult, nehéz anyagi korilmények ko-
zom E18 volt renddrkollégédk élet és szocidlis kiriilményeinek javitisa - 2014-ben is folytatta tevékenységét.
Az alapitvany az mellett, hogy kiemelt jelentdséget tulajdonit a rendSrszakmai munka tudoméanyos és kuta-
td tevékenységének tAimogatdsara, eldtérbe helyezte az egyre romld életkdrilményeik miatt hatrdnyos hely-
zetbe keriilt kollégdk anyagi tAmogatdsat. A kuratrium dontése alapjan 2014. évben dsszesen 10 6
részesiilt segélyezésben 510 ezer forint 6sszegben.

3. Kézhasznu tevékenységek bemutatasa (tevékenységenként)

3.1 Kozhasznu tevékenység megnevezése: |rend6ri hiv.6sszefligg6é nehéz helyz.koll.tamogatas |

3.2 Kozhasznu tevekenységhez kapcsolodé kozfeladat, jogszabalyhely: |20911. évi CLXXV. tv. valamint a |

1996. évi XLIII. torvény |
3.3 Kdzhasznu tevékenység célcsoportja:

rendvédelem teriiletén dolgozék, rendv.nyugall. koll. |
3.4 Kdzhasznu tevékenységbdl részesilék |étszama: 10 |

3.5 Kdzhasznu tevékenység f6bb eredményei:

Az Alapitvany 2014. évi miikidése sordn a személyi jovedelemadd 1 %-os tAmogatdsdban részesilt
amelynek dsszege 226 ezer forint volt. Az alapitvdny 2014-ben folytatta a raszoruldk segélyezését,
amelynek keretében 510 ezer forint keriilt kiutalasra.
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A kettos konyvvitelt vezeto egyéb szervezet
egyszeriisitett beszamolodja és kozhasznusagi melléklete | PK-142

Szervezet neve:

Police Caritas Alapitvany

4. Kozhasznu tevékenység érdekében felhasznalt vagyon kimutatasa (Adatok ezer forintban.)
4.1| Felhasznalt vagyonelem megnevezése Vagyonelem értéke Felhasznalas célja
pénzeszk6zok| 1 943| segélyezés+miikddési kdltségek
4.2 | Felhasznalt vagyonelem megnevezése Vagyonelem értéke Felhasznalas célja
4.3 | Felhasznalt vagyonelem megnevezése Vagyonelem értéke Felhasznalas célja

Koézhasznu tevékenység érdekében
felhasznalt vagyon kimutatasa
(0sszesen) 1943

Kozhasznu tevékenység érdekében
felhasznalt vagyon kimutatasa
(minddsszesen 1943

5. Cél szerinti jutattasok kimutatasa

5.1| Cél szerinti juttatds megnevezése El6z6 év Targyév
segélyek 510 510
5.2 | Cél szerinti juttatas megnevezése El6z6 év Targy év
5.3 | Cél szerinti jutattas megnevezése El6z6 év Targy év
Cél szerinti juttatasok kimutatasa
(6sszesen) 510 510
Cél szerinti juttatasok kimutatasa
(minddsszesen) 510 510
6. Vezet6 tisztségvisel6knek nydjtott juttatas
6.1 | Tisztség El6z6 év (1) Targyév (2)
elnoék| 0 0
6.2 | Tisztség El6z6 ev (1) Targy év (2)
A. | Vezet6 tisztségvisel6knek nyuijtott
juttatas 6sszesen: 0 0
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A kettos konyvvitelt vezet6 egyéb szervezet
egyszeriisitett beszamoloja és kozhasznusagi melléklete | PK-142

Szervezet neve:

Police Caritas Alapitvany

7. Kdozhasznt jogallas megallapitasahoz sziiksé m 6k
6zhasznu jogallas megallapitasahoz sziikséges mutato (Adatok ezer forintban,)

Alapadatok El6z6 év (1) Targyév (2)

B. Eves dsszes bevétel 448 431

ebbdl:

C. A személyi jovedelemaddé meghatarozott részének az
ad6z6 rendelkezése szerinti felhasznalasarél sz616
1996. évi CXXVI. térvény alapjan atutalt 6sszeg 324

262

D. Kozszolgaltatasi bevétel

E. Normativ tamogatas

F. Az Eurépai Unid strukturalis alapjaibdl, illetve
a Kohézios Alapbdl nydujtott tamogatas

G. Korrigalt bevétel [B-(C+D+E+F)] 124 169

H. Osszes raforditas (kiadas) 2510 2374

I. EbbGI személyi jelleg(i raforditas 2300 2233

J. Kézhasznu tevékenység raforditasai 2510 2374

K. Ad6zott eredmény -2 062 -1943

L. A szervezet munkajaban kézremiikodé kozérdekii 6nkéntes
tevékenységet végz6 személyek szama
ga koézérdekl onkéntes tevékenységrol sz6l6

005. évi LXXXVIII. térvénynek megfelel6en)

Eréforras ellatottsag mutatoi Mutaté teljesitése
Igen Nem

Ectv. 32.§ (4) @) [(B1+B2)/2 > 1.000.000, - F{] (]
Ectv. 32. § (4) b) [K1+K2>=0] (]

[1|X]|X]

Ectv. 32. § (4) ¢) [(11+I2-A1-A2)/(H1+H2)>=0,25] X

Tarsadalmi tamogatottsag mutatoi Mutato teljesitése

Ectv. 32. § (5) @) [(C1+C2)/(G1+G2) >=0,02] X

[]

Ectv. 32. § (5) b) [(J1+J2)/(H1+H2)>=0,5]

Ectv. 32. § (5) ¢) [(L1+L2)/2>= 10 f6]

X

X
[

Kitolt6 verzi6:2.65.0 Nyomtatvany verzio:5.2 Nyomtatva: 2015.03.31 19.48.58



o
WSS

A kettos konyvvitelt vezeto egyéb szervezet
egyszerisitett beszamoldja és kozhasznusagi melléklete

Szervezet neve:

|Po|ice Caritas Alapitvany

Tamogatasi program elnevezése:

ISZJA 1%

Tamogaté megnevezése:

MNANW

Tamogatas forrasa:

kdzponti koltségvetés

onkorméanyzati koltségvetés

nemzetkozi forras

mas gazdalkodo

OO el

Tamogatas id6étartama:

Tamogatasi 0sszeg:

262
- ebbdl a targyévre jutd 6sszeg: 262
- thrgyévben felhasznalt 6sszeg: 262

- targyévben folyositott 6sszeg:

Tamogatas tipusa:

visszatéritend6 |:|

vissza nem téritendé |X|

Targyévben felhasznalt 6sszeg részletezése jogcimenként

Személyi 262
Dologi

Felhalmozasi

Osszesen: 262

Tamogatas targyévi felhasznalasanak szoveges bemutatasa:

Rendvédelmi szervek aktiv és nyugdllomanyi tagjainak segélyezése.

Az uzleti évben végzett f6bb tevékenységek és programok bemutatasa
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A kettos konyvvitelt vezeto egyéb szervezet
egyszeriisitett beszamoldja és kozhasznusagi melléklete

PK-142
M1 - Mellékletek

Torvenyszék: |01 Févarosi Torvényszék

Csatolt mellékletek

Ve
PK-142-01 Kényvvizsgdloi jelentés

PK-142-02 Sz6veges beszdmolo

PK-142-03 Jegyzékonyv

PK-142-04 Jelenléti iv

PK-142-05 Meghatalmazds

PK-142-06 Egyéb

-

Melléklet csatolva:

Eredetivel rendelkezik:

|

Melléklet csatolva:

Eredetivel rendelkezik:

<IB<]

Melléklet csatolva:

Eredetivel rendelkezik:

<II

Melléklet csatolva:

Eredetivel rendelkezik:

B<IX]

Melléklet csatolva:

Eredetivel rendelkezik:

Melléklet csatolva:

Eredetivel rendelkezik:

| R I |

J
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